
Portaria nº 034/ 202 l

Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Mamanguape

Casa Senador Rui Carneiro

Mamanguape/PB, 01 de Fevereiro de 2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MANGUAPE, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Constituição Federal, pela Constituição Estadual e pela Lei Orgânica do
Município de Mamanguape e demais leis aplicáveis à espécie, RESOLVE:

Art. 1 º NOMEAR , a partir desta data a Sra JAILMA
VALDIVINO LOURENÇO , portadora do CPF 165.070.714-20 para exercer o
cargo em comissão de ASSESSORA PARLAMENTAR até ulterior deliberação.

Art.2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

2021
Câmara Municipal de Mamanguape, em 01 de Fevereiro de

�- ç// LUIZ CORNELI�A SIL-i',ÚÚNIOR

Presidente.

End. Rua Duque de Caxias, 123, Centro, Mamanguape/PB- CEP 58.280-000.


